
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

56/2023

14/07/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/08/2023
Pregão presencial
44/2023 - PR
56/2023

Registro de Preços para contratações futuras e parceladas de Serviços de
Manutenção Preventiva e Corretiva, incluindo o fornecimento de peças e mão de obra,
compreendendo serviços de mecânica geral, lanternagem, pintura e chapeação,
estofaria, tapeçaria e capotaria, hidráulica, geometria, suspensão, reboque, reposição
de acessórios, vidraceiro, ar-condicionado, cambagem, retífica de motor, troca de óleos
lubrificantes, substituição do filtro de óleo e aditivos para os veículos da frota de
veículos leves do Município de Entre Rios-SC..

Lote: 1
Participante: GUARANI SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 Serviços Técnicos Especializados para Manutenção Preventiva e

Corretiva, incluindo o fornecimento de Peças, componentes e
materiais originais para Veículos Leves da Frota da Prefeitura
Municipal de Entre Rios-SC. - Serviços Técnicos Especializados para
Manutenção Preventiva e Corretiva, incluindo o fornecimento de
Peças, componentes e materiais originais para Veículos Leves da
Frota da Prefeitura Municipal de Entre Rios-SC.

1.500,0 HO 30,00 132.000,00

Marca: GUARANI
2 Fornecimento de peças de reposição (novas), genuínas, originais

ou recomendadas pelas montadoras, acessórios e componentes
necessários para o funcionamento dos veículos, utilizadas na
manutenção preventiva e corretiva de veículos leves (passeio,
utilitários camionetas, furgões e afins) da frota oficial do município
e suas secretarias. - Fornecimento de peças de reposição (novas),
genuínas, originais ou recomendadas pelas montadoras, acessórios
e componentes necessários para o funcionamento dos veículos,
utilizadas na manutenção preventiva e corretiva de veículos leves
(passeio, utilitários camionetas, furgões e afins) da frota oficial do
município e suas secretarias.

1,000 UND 30,00 200.000,00

Marca: GUARANI
Total do Participante: 332.000,00

Total Geral: 332.000,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

02/08/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-08-02T13:14:00-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




